ỦY BAN DÂN TỘC
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 199/QĐ-UBDT
	Hà Nội, ngày 25 tháng 07 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC CÔNG BỐ DANH MỤC VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT DO ỦY BAN DÂN TỘC BAN HÀNH HẾT HIỆU LỰC PHÁP LUẬT
BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM ỦY BAN DÂN TỘC
Căn cứ Nghị định số 60/2008/NĐ-CP ngày 09 tháng 5 năm 2008 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Ủy ban Dân tộc;
Căn cứ Nghị định số 40/2010/NĐ-CP ngày 12 tháng 4 năm 2010 của Chính phủ về kiểm tra và xử lý văn bản quy phạm pháp luật;
Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Pháp chế,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công bố kèm theo Quyết định này Danh mục văn bản quy phạm pháp luật của Ủy ban Dân tộc ban hành đã hết hiệu lực pháp luật từ 15 tháng 10 năm 2010 đến ngày 15 tháng 6 năm 2011.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 3. Vụ trưởng Vụ Pháp chế, Chánh Văn phòng Ủy ban, Thủ trưởng các Vụ, đơn vị thuộc Ủy ban Dân tộc và các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Các Bộ, cơ quan ngang Bộ, cơ quan thuộc CP;
- Tòa án nhân dân tối cao;
- Viện kiểm sát nhân dân tối cao;
- Cục Kiểm tra VBQPPL của Bộ Tư pháp;
- HĐND, UBND các Tỉnh, Thành phố trực thuộc TW;
- Ban Dân tộc các tỉnh;
- Công báo;
- Website Chính phủ;
- Website Ủy ban Dân tộc;
- Lưu: VT, PC (05 bản)
	BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM

Giàng Seo Phử

DANH MỤC
VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT DO ỦY BAN DÂN TỘC BAN HÀNH ĐÃ HẾT HIỆU LỰC PHÁP LUẬT TỪ NGÀY 15/10/2010 ĐẾN NGÀY 15/6/2011
(Ban hành kèm theo Quyết định số 199/QĐ-UBDT ngày 25 tháng 7 năm 2011 của Bộ trưởng, Chủ nhiệm Ủy ban Dân tộc)
	Stt
	Số, ký hiệu văn bản
	Ngày ban hành
	Tên văn bản
	Ngày hết hiệu lực pháp luật
	Lý do hết hiệu lực

	1
	06/2007/TT-UBDT
	20/9/2007
	Thông tư Hướng dẫn thực hiện mức hỗ trợ các dịch vụ, cải thiện và nâng cao đời sống nhân dân, trợ giúp pháp lý, để nâng cao nhận thức pháp luật theo Quyết định 112/2007/QĐ-TTg
	31/5/2011
	- Quyết định 112/2007/QĐ-TTg ngày 20 tháng 7 năm 2007 của Chính phủ Quyết định Chính sách hỗ trợ các dịch vụ, cải thiện và nâng cao đời sống nhân dân, trợ giúp pháp lý để nâng cao nhận thức pháp luật thuộc Chương trình 135 giai đoạn II đã hết hiệu lực;
- Bị bãi bỏ bởi Nghị định số 49/2010/NĐ-CP ngày 14/5/2010 của Chính phủ về miễn, giảm học phí đối với cơ sở giáo dục quốc dân (kể từ ngày 31 tháng 5 năm 2011).